

**ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА
ЈИ „ГРАДСКА ЧИСТОБА“ ЈАЈКОВАЦ**



Ценовник комуналних услуга ЈП " Градска чистоћа " Лајковац, -2023

ред.бр	услуга	опис	јединица мере	цена услуге без ПДВ-а	ПДВ 10 %	ПДВ 20%	Укупно цена услуге са ПДВ-ом
ВОДА							
Цена воде по корисницима - Лајковац							
1.01.	Потрошња до 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	119,49	11,95		131,44
1.02.	Потрошња преко 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	184,96	18,50		203,46
1.03.	Потрошња	Физичка лица - материјално угроњена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м³	47,79	4,78		52,57
1.04.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м³	257,20	25,72		282,92
1.05.	Потрошња	Објекти - спортске инфраструктуре	м³	109,50	10,35		119,85
1.06.	Потрошња	Фиксни део цене на месечном нивоу	по прикључку	113,85	11,39		125,24
Цена воде по корисницима - сеоски водовод Јабучје							
1.1.	Потрошња до 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	54,05	5,41		59,46
1.2.	Потрошња преко 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	77,05	7,71		84,76
1.3.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м³	108,10	10,81		118,91
КАНАЛИЗАЦИЈА							
2.01.	Физичка лица - домаћинства		м³	15,79	1,58		17,37
2.02.	Физичка лица - материјално угроњена домаћинства по одлуци СО Лајковац		м³	6,31	0,63		6,94
2.03.	Правна лица и власници пословних простора		м³	53,96	5,40		59,36
ЧИСТОЋА							
3.01.	Одлашење смећа из стамбеног простора	Физичка лица (стамбене зграде)	м²	7,21	0,72		7,93
3.02.	Одлашење смећа	Физичка лица -материјално угроњена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м²	2,88	0,29		3,17

3.03.	Пражјење ПВЦ канти од 120 и 140 литара		по канти	720,00	72,00		792,00
3.04.	Одношење смећа	Правна лица	м ²	21,77	2,18		23,95
3.05.	Одношење смећа	Власници пословних простора (локали)					
	Одношење смећа	Адвокатске канцеларије, хемијско чишћење, оптичарске радње, агенције, пријомнице кафе, ТВ сервиси, фотографи, фотокопирнице, часовничари, златаре и сл.	до 30м ²	1.080,00	108,00		1188,00
3.05.1.		Забавне игре, спортске клидинице, теретане и сл. трговине преграђеном робом, угоститељско ресторанске услуге, пилеерије, приватне ординације, сервис за возила, столарске, лимарске, браварске и др занатске услуге, лекаре, обућари, посластичарице и рибарнице.	преко 30м ²	21,77	2,18		23,95
3.05.2.	Одношење смећа		преко 30 м ²	21,77	2,18		23,95
3.06.	Одношење смећа	Јавне установе (Школе, Дом здравља, ПУ Легирић, спортски клубови, Установа за спорт, базен и Удружења грађана)	по контролну редовно и по позиву			Цена запремине суда од тачке 3.7 До тачке 3.7.4	
3.07.	Дворински простор						
3.07.1.	Посуда запремине 1100 литара	У границама ГЛП-а	посуда	1.892,99	189,30		2.082,29
3.07.2.	Посуда запремине 5000 литара	У границама ГЛП-а	посуда	7.794,90	779,49		8.574,39
	Посуда запремине 1100 литара		посуда	1.892,99	189,30		2.082,29
3.07.3.	Транспорт за све кориснике	Одношење смећа ван ГЛП-а	км	140,00	14,00		154,00
	Посуда запремине 1100 литара		посуда	3.300,89	330,09		3.630,98
3.07.04	Транспортни трошкови у дољску и повратку	Одношење смећа ван ГЛП-а по позиву специјалним возилом -сметлар -	км	140,00	14,00		154,00
	Посуда запремине 5000 литара		посуда	7794,9	779,49		8.574,39
3.07.5.	Транспорт за све кориснике	Одношење смећа ван ГЛП-а	км	140	14,00		154,00

		ОСТАТЕ КОМПЛАДНЕ УСЛУГЕ					
4.01.	Кишна канализација						
4.01.1.	Чишћење шахти са вађењем и одвозом материјала на депонију	комад	2.548,92	254,89			2.803,81
4.01.2.	Чишћење кишне канализације по дужином метру и пречнику						
4.01.2.1.	Пречника до Ø 200	метар (дужина)	277,80	27,78			305,58
4.01.2.2.	Пречника од Ø 200 до Ø 300	метар (дужина)	398,24	39,82			438,06
4.01.2.3.	Пречника од Ø 300 до Ø 400	метар (дужина)	597,38	59,74			657,12
4.01.2.4.	Пречника од Ø 400 до Ø 500	метар (дужина)	696,95	69,70			766,65
4.01.2.5.	Пречника преко Ø 500	метар (дужина)	789,58	78,96			868,54
5.							
5.01.	Закуп тега и простора						
5.01.1.	Дневна накнада за продају на пијачној тегли	тега	251,62		50,32		301,94
5.01.2.	Дневна накнада за продају на пијачној тегли - остало	тега	188,69		37,74		226,43
5.01.3.	Дневни закуп бункера	бункер	62,89		12,58		75,47
5.01.4.	Резервација тегле на месечном нивоу	тега	609,60		121,92		731,52
5.01.5.	Резервација тегле са паркинг местом на месечном нивоу	тега / паркинг место	1.092,00		218,40		1.310,40
5.01.6.	Резервација бункера на месечном нивоу	бункер	612,00		122,40		734,40
5.02.	Улазак на сточну пијациу						
5.02.1.	Говеце	комад	230,28		46,06		276,34
5.02.2.	Теле	комад	115,10		23,02		138,12
5.02.3.	Овца	комад	76,72		15,34		92,06
5.02.4.	Свиња	комад	76,72		15,34		92,06
5.02.5.	Подмледак свиње и овце	комад	38,32		7,66		45,98
5.02.6.	Употреба ваге на сточној пијаци	једно коришћење	115,09		23,02		138,11
5.03.	Простор за вапал	м ²	1.250,00		250,00		1.500,00
6.							
6.01.	Редовна сажрана	копање ваге и затривање у Длаковцу и Лабуљу - Ново гробље	гробно место	9.400,00	940,00		10.340,00
6.02.	Редовна сажрана ван Новог гробља у Длаковцу и Лабуљу	гробно место	10.800,00	1.080,00			11.880,00

6.03.	Сахрана у постоећим гроб	Копане ране и затрпавање у	гробно место	10.400,00	1.040,00	11.440,00
6.04.	Одвоз вишка земље и формирање хумке	Лажовцу и Јабучу - Ново гробље	гробно место	790,00	79,00	869,00
6.05.	Држач венца (до 40 дана)		комад	3.194,00	319,40	3.513,40
6.06.	Чување умрлог у хладњаци	до 40 дана	час	155,00	15,50	170,50
6.07.	Спремање покојника у кући- стану		по покојнику	3.500,00	350,00	3.850,00
6.08.	Спремање покојника у капели		по покојнику	3.500,00	350,00	3.850,00
6.09.	Пријем умрлог у хладњачу		час	160,00	16,00	176,00
6.10.	Изношење умрлог из капеле у возило када се умрли сарањује на другом гробљу		по покојнику	740,00	74,00	814,00
6.11.	Упогреб колица на гробљу		комад	950,00	95,00	1.045,00
6.12.	Коришћење капеле		по сакрани	2.200,00	220,00	2.420,00
6.13.	Коришћење велике сале	комплетна услуга	по сакрани	5.400,00	540,00	5.940,00
6.14.	Коришћење мале сале	комплетна услуга	по сакрани	4.800,00	480,00	5.280,00
6.15.	Превоз погребних возилом на подручју општине Лајковац		пашагино	3.000,00	300,00	3.300,00
6.16.	Превоз умрлог лица од стана до капеле у Лајковцу		пашагино	1.880,00	188,00	2.068,00
6.17.	Превоз умрлог лица ван Лајковца		км	110,00	11,00	121,00
6.18.	Накнада за улазак других погребних возила која не припадају ЈП		улазак	850,00	85,00	935,00
6.19.	Накнада за коришћење, уређење и одржавање површнер гробља		једна година	810,00	81,00	891,00
6.20.	Накнада за уређење и одржавање гробног места по домаћинству (сеоско)		једна година	950,00	95,00	1.045,00
6.21.	Накнада за одржавање гробног места и резервација гробног места на Малог Борна и Скобаља на гробље у Лајковцу и Јабучје		једна година	1.018,00	101,80	1.119,80
6.22.	Чистићење гробља позактеву стране - Ново гробље у Лајковцу и Јабучју		по гробном месту	718,00	71,80	789,80

	Превоз настрадалих (акобраћина несрећа) погребна кола	паушално		4.368,81	436,88		4.805,69
		к.м	110,00				
6.23.	Накнада за резервацију по гробном месту	Једна година	400,00				121,00
6.24.	Накнада за закуп гробног места	Једна година	400,00				480,00
6.25.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону - једногроб	Десет година	50.107,00				60.128,40
6.26.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону - двогроб	Десет година	60.128,00				72.153,60
6.27.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота, са израдом опсега у бетону - трогроб	Десет година	70.154,00				84.184,80
6.28.	Накнада за исписивање слова на крсту или пирамиди	комада	390,00				468,00
6.29.	Накнада за постављање споменика	комада	995,00				1.194,00
6.30.	Накнада за улазак возила за извођење радова на споменнику	улазак	2.700,00				3.240,00
6.31.	Услуга преношења права коришћења гробног места	комада	1.095,00				1.314,00
6.32.	Смештај урне по извршеној кремацији у постоећем гробу	комада	799,10				8.790,10
6.33.	Накнада за улазак приватних возила на гробље	улазак	150,00				180,00
6.34.	Издавање претписа рачуна	по рачуну	247,00				296,40
6.35.	Цена сахрањивања и превоза за Децу умањује се за 50%	Цене од 6.1. до 6.35. умањују се за 50%					
6.36.	Екскомулација посмртних остатака у границама ГЛП-а редовно сахрањивање лица						
6.36.1.	Перипрема гробног места са постављањем заштитне оград	комада	14.863,00				17.835,60
6.36.2.	Дезинфекција околних гробова	комада	16.100,00				19.320,00
6.36.3.	Екскомулација посмртних остатака	комада	29.000,00				34.800,00

6.34.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука	КОМАНД	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.36.5.	Транспорт посмртних остатака са гробља на гробље	КОМАНД	1.500,00		300,00	1.800,00
6.36.6	Сахрана у ново гробно место	КОМАНД	7.920,00		1.584,00	9.504,00
6.37.	Екзумација посмртних остатака ван граница ГЛП - а редовно сахрањивање лица					
6.37.1.	Припрема гробног места са постављањем заштитне ограде	КОМАНД	14.863,00		2.972,60	17.835,60
6.37.2.	Дезинфекција околних гробова	КОМАНД	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.37.3.	Екзумација посмртних остатака	КОМАНД	29.000,00		5.800,00	34.800,00
6.37.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука	КОМАНД	16.100,00		3.220,00	19.320,00
6.37.5.	Сахрана у ново гробно место	КОМАНД	10.600,00		2.120,00	12.720,00
6.37.6.	Транспорт посмртних остатака са гробља на гробље	НИМ	110,00		22,00	132,00
6.38.	Изrada паралета за једно гробно место	ОПCET	15.626,45		3.125,29	18.751,74
6.39.	Изrada паралета за два гробна места	ОПCET	20.351,20		4.070,24	24.421,44
6.40.	Изrada паралета за два гробна места предикације	ОПCET	22.500,00		4.500,00	27.000,00
6.41.	Изrada паралета за два гробна места на гробљу у лабучју за нагиб до 5% Рад путара на превозу материјала	ОПCET	16.600,00		3.320,00	19.920,00
		КМ	110,00		22,00	132,00
6.42.	Рад путара на превозу материјала	ОПCET	23.500,00		4.700,00	28.200,00
		КМ	110,00		22,00	132,00
	Изrada паралета за два гробна места са средњом предикциом на гробљу у лабучју за нагиб до 5%	ОПCET	24.500,00		4.900,00	29.400,00

6.43.	Рад путара на превозу материјала		ки	110,00		22,00	132,00
6.44.	Израда паралета за три пробна места		компа	27.900,00		5.580,00	33.480,00
6.45.	Израда паралета за четири пробна места		компа	34.600,00		6.920,00	41.520,00
6.46.	Постављање мермерне ризле од 2 мм		по пробном месту	3.600,00		720,00	4.320,00
6.47.	Израда армиатурне бетонске носеће преградне гредаце		компа	2.600,00		520,00	3.120,00
6.48.	Израда армиатурне бетонске поклопне плоче за један гроб		компа	6.720,00		1.344,00	8.064,00
6.49.	Дување старог опсега са изношењем и одвозом шута		компа	6.600,00		1.320,00	7.920,00
6.50.	Реконструкција оштећених паралета - јединогроб	без демонтаже и монтаже, споменика, мермерних латјени и плоче	компа		по утрошеном материјалу		
6.51.	Реконструкција оштећених паралета - двогроб	без демонтаже и монтаже, споменика, мермерних латјени и плоче	компа		по утрошеном материјалу		
6.52.	Реконструкција оштећених паралета - трогроб	без демонтаже и монтаже, споменика, мермерних латјени и плоче	компа		по утрошеном материјалу		
6.53.	Реконструкција оштећених паралета - четворогроб	без демонтаже и монтаже, споменика, мермерних латјени и плоче	компа		по утрошеном материјалу		
6.54.	Набавка, транспорт, разгртање, и набављање тампон слоја шљунка Д=10цм испод стаза		м²	4.100,00		820,00	4.920,00
6.55.	Шаловање, армирање и бетонирање стаза бетоном МБ20 Д=10цм, армиране армиатурском мрежом Q188		м²	19.000,00		3.800,00	22.800,00
6.56.	Шаловање, армирање и бетонирање стаза бетоном МБ30 Д=10цм, армиране армиатурском мрежом Q188		м²	24.000,00		4.800,00	28.800,00
6.57.	Набавка и постављање бетонских (сивих) ивичњана 8x20x40		м²	1.600,00		320,00	1.920,00
6.58.	Набавка и постављање бетонских (сивих) ивичњана 12x18x50		м²	1.850,00		370,00	2.220,00

ЧИСТОЋА

7.01.	Правље улица и тротоара цистерном од 8 м ³		по цистерни	9.364,28		1.872,86	11.237,14
7.02.	Правље улица и тротоара цистерном од 6 м ³		по цистерни	8.355,01		1.671,00	10.026,01
7.03.	Правље улица и тротоара цистерном од 8 м ³		по цистерни	9.364,28		1.872,86	11.237,14
7.04.	Правље улица и тротоара цистерном од 6 м ³		по цистерни	8.355,01		1.671,00	10.026,01
7.05.	Транспорт ван ГУП-а за правље и правље улица		км	140,00		28,00	168,00
7.06.	Ручно чишћење тротоара у зимском периоду		м ²	3.72		0,74	4,46
7.07.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (без ризле , песка и другог наноса)		м ²	2,70		0,54	3,24
7.08.	Чишћење снега категоријских и некатегоријских путева	камион са раоником и посланич соли " Епоха "	рад. камиона по часу	6.466,81		1.293,36	7.760,17
7.09.	Дежурство камиона са раоником и посланич соли " Епоха "		по часу	979,78		195,96	1.175,74
7.10.	Чишћење снега некатегоријских путева	трактор са раоником	по часу	4.133,05		826,61	4.959,66
7.11.	Дежурство трактора са раоником и посланич соли " Епоха "		по часу	589,51		117,90	707,41
7.12.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (са наносом ризле, песка итд)		м ²	4,92		0,98	5,90
7.13.	Ручно прављење тротоара и коловоза са прскалицом и течним материјалом		м ²	29,30		5,86	35,16
7.14.	Чишћење снега уских улица , тротоара	утовар у камион вишка снега грађевинском машином	по часу	7.862,74		1.572,55	9.435,29
7.15.	Дежурство грађевинске машине		по часу	740,89		148,18	889,07
7.16.	Чишћење снега некатегоријских и категоријских путева	грађевинском машином	по часу	7.348,57		1.469,71	8.818,28
7.17.	Чишћење снега некатегоријских путева и тротоара ГЕХЛ-ом		по часу	4.385,02		877,00	5.262,02
7.18.	Дежурство ГЕХЛ-а		по часу	589,51		117,90	707,41
7.19.	Рад радника	утовар соли, каменог агрегата и ручно посланиче истога	по часу	1.298,24		259,65	1.557,89

		ЗЕЛЕНИЛО					
7.20.	Дермуство редињика		по часу	628,69		125,74	754,43
7.21.	Чишћење улица -чишћеницом		по часу	4.040,60		808,12	4.848,72
8							
8.01.	Машинско кошење траве ротационом косачицом	са утоваром и одвозом на градску депонију	м ²	8,04	0,80		8,84
8.02.	Ручно кошење траве тримером	са утоваром и одвозом до депоније	м ²	10,03	1,00		11,03
8.03.	Орезивање живе оградe	са скупљањем, утоваром и одвозом	м ²	76,18	7,62		83,80
8.04.	Набавка и садња дрвца	по плану одржавања зелених површина	по комаду	321,80	32,18		353,98
8.05.	Садња осталих цветних и ниског растиња	по плану одржавања зелених површина	по комаду	321,80	32,18		353,98
8.06.	Ископ садних јама цилиндричног облика димензијај 0,90 х 0,90	са садњом садница и постављањем анкера	по комаду	2.204,89		440,98	2.645,87
8.07.	Хемијско третирање садница		по комаду	180,00		36,00	216,00
8.08.	Заливање садница		по комаду	280,92		56,18	337,10
8.09.	Загртање и одгртање дрвца	по плану одржавања зелених површина	по комаду	22,86	2,29		25,15
8.10.	Постављање бусена траве		м ²	1.056,00	105,60		1.161,60
8.11.	Кресање ивичњака	по плану одржавања зелених површина	по метру	76,18	7,62		83,80
8.12.	Рад трактора са тарулом на кошењу траве		м ²	8,58	0,86		9,44
8.13.	Рад трактора са тарулом на кошењу шибља, обала и растиња		м ²	21,78	2,18		23,96
8.14.	Резање шибља	са утоваром и одвозом грања на депонију	м ²	100,75	10,08		110,83
8.15.	Скупљање лишћа	са утоваром и одвозом на депонију	м ²	3,71	0,37		4,08
8.16.	Хемијско третирање корова и непонетљане вегетације систематским хербцидима		м ²	36,00	3,60		39,60
8.17.	Редукција круне стабала преко 3 м висине	машински са употребом норге	по комаду	483,53	48,35		531,88
8.18.	Издизање круна стабала до 3 м висине	ручним орезивањем	по комаду	363,00	36,30		399,30

8.19.	Кречење терена од самоникле вегетације и коровских биљака		по плану одржавања зелених покршина	м ²	110,88	11,09		121,97
8.20.	Одржавање цепа		по плану одржавања зелених покршина	м ²	687,54	68,75		756,29
8.21.	Чишћење канада		по плану одржавања	по метру	110,88	11,09		121,97
8.22.	Ручно кошење траве и шибља тримером - одржавање пробла			м ²	15,10	1,51		16,61
8.23.	Резање шибља ручно		са утоваром и истоваром	м ²	137,44	13,74		151,18
8.24.	Резање растinja пречника до 10cm			по комаду	1.374,59	137,46		1.512,05
8.25.	Хемиско третирање корова			м ²	48,04	4,80		52,84
8.26.	Комплетна обнова травњака сетвом смеше семена		земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање У цену су укључене: обрада земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање	м ²	132,26	13,23		145,49
8.27.	Комплетна обнова травњака сетва семена са хуминизирањем			м ²	219,23	21,92		241,15
8.28.	Резање шибља и поубравање земљишта			м ²	64,88	6,49		71,37
8.29.	Превлачење и окопавање			м ²	50,42	5,04		55,46
8.30.	Обнова травњака		У цену су укључене: обрада земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање, ваљање и заливање	м ²	336,70	33,67		370,37
8.31.	Заливање травњака, цистерна од 6 м ³		по плану одржавања зелених покршина	цистерна	7.155,01	715,50		7.870,51
8.31.1.	Заливање дрвореда и травњака		по плану одржавања зелених покршина	цистерна	8.064,00	806,40		8.870,40
			са ваљетом панчева, утоваром и одвозом:	комада	192,37	19,24		211,61
			пречник стабла ϕ 5-10 cm	комада	1.178,56	117,86		1.296,42
			пречник стабла ϕ 10-20 cm	комада	2.164,72	216,47		2.381,19
8.32.	Сечење сувих стабала		пречник стабла преко 20 cm	комада	4.051,20	405,12		4.456,32
			пречник стабла преко 50cm	комада				
8.33.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције		са земље	по часу	3.117,60	311,76		3.429,36

8.34.	Сечење стабала за трећа лица	са земље	по часу	3.117,60		623,52	3.741,12
8.35.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције	са употребом корпе	по часу	6.086,77	608,68		6.695,45
8.36.	Сечење стабала за трећа лица	са употребом корпе	по часу	5.478,08		1.095,62	6.573,70
8.37.	Чишћење фија од маховине корова	са употребом корпе	по метру	21,59	2,16		23,75
8.38.	Хемијско третирање дрвећа		по комаду	135,60	13,56		149,16
9							
ОСТАЛЕ УСЛУГЕ							
9.01.	Исторука воде за пиће цистерном од 8 м³ у границама ГЛП-а		цистерна	9.364,28		1.872,86	11.237,14
	Превоз ван ГЛП-а		км	140,00		28,00	168,00
	Исторука воде за пиће цистерном од 4 м³ у границама ГЛП-а		цистерна	4.920,00		984,00	5.904,00
9.01.а	Превоз ван ГЛП-а		км	140,00		28,00	168,00
	Исторука воде за пиће цистерном од 8 м³ у границама ГЛП-а	увањена цена за интервентно снабдевање за кориснике по одлуци СО	цистерна	4.682,15		936,43	5.618,58
9.02.	Исторука воде за пиће цистерном од 6 м³ у границама ГЛП-а		цистерна	8.355,01		1.671,00	10.026,01
	Превоз ван ГЛП-а		км	140,00		28,00	168,00
9.03.	Исторука воде за пиће цистерном од 6 м³ у границама ГЛП-а	увањена цена за интервентно снабдевање за кориснике по одлуци СО	цистерна	4.177,51		835,50	5.013,01
9.04.	Чишћење фекалија фекалном од 8 м³		цистерна	6.692,78	669,28		7.362,06
9.05.	Превоз ван ГЛП-а	већих септичких јама	км	140,00	14,00		154,00
	Чишћење септичких јама запремине до 4 м³		цистерна	4.032,00	403,20		4.435,20
9.6.	Превоз ван ГЛП-а		км	140,00	14,00		154,00
	Чишћење трактором са цистерном за фекалије од 3 м³		цистерна	2.832,00	283,20		3.115,20
9.7.	Превоз ван ГЛП-а		км	140,00	14,00		154,00

9.8.	Транспорт материјала камионом "Кипер" запремине 8м³ Чекање на посао		по часу	3.880,92		776,18	4.657,10
9.9.	Транспорт материјала трактором са приколцом	плус два радника	по часу	673,55		134,71	808,26
9.10.	Превоз робе и материјала путером Рад комбиноване машине ровокопач - утоваривач (копање, утовар итд.)		км	2.955,41		591,08	3.546,49
9.11.	Чекање на посао Рад комбиноване машине (рушење бетонске конструкције, објекта од опеке)	са једним НК радником	по часу	673,55		134,71	808,26
9.12.	Рад трактора са "Вермером" ланац за копање уских равона до 30cm		по часу	6.468,00		1.293,60	7.761,60
9.13.	Рад трактора са "Вермером" ланац за копање уских равона до 30cm	са једним НК радником	по метру	673,55		134,71	808,26
9.14.	Рад машине ГЕХЛ-мини утоваривач (копање, утовар итд.)		по метру	296,90	29,69		326,59
9.14.1.	Рад машине мини-багер гусеничар ЦБ	са једним НК радником	по часу	3.684,00		736,80	4.420,80
9.15.	Утовар смећа комбинованом машином - на дивљим депонијама		по часу	5.040,00		1.008,00	6.048,00
9.16.	Улазак на депонију другик возила		по часу	6.188,52		1.237,70	7.426,22
9.16.1.	Ауто са приколцом до 1м³		улазак	600,00		120,00	720,00
9.16.2.	Трактор са приколцом до 3м³		улазак	1.200,00		240,00	1.440,00
9.16.3.	Камион до 5 м³		улазак	1.800,00		360,00	2.160,00
9.16.4.	Камион преко 5 м³		улазак	3.600,00		720,00	4.320,00
9.17.	Услуге водостатаера и осталих КВ радника		по часу	1.108,64		221,73	1.330,37
9.18.	Услуге НК радника	водовод	по часу	618,80		123,76	742,56
9.19.	Услуге НК радника	чистоћа, погрешне услуге и остало	по часу	618,80	61,88		680,68
9.20.	Рад електричне пумпе		по часу	3.218,02		643,60	3.861,62
9.21.	Рад бензинске пумпе	почишћавање канализације	по часу	7.426,27		1.485,25	8.911,52
9.22.	Рад канала-чета (вома)		по часу	17.328,00	1.732,80		19.060,80

9.23.	Дегализација прикључака на водовод и канализацију	Утврђивање чиненица на терену	1 прикључак	2.475,40		495,08	2.970,48
Прикључак на водовод на основу пречника							
9.24.							
9.24.1.	Пречник 3/4"	правна лица	1 прикључак	20.886,43		4.177,29	25.063,72
9.24.2.	Пречник 1"	правна лица	1 прикључак	45.254,03		9.050,81	54.304,84
9.24.3.	Пречник 5/4"	правна лица	1 прикључак	48.735,11		9.747,02	58.482,13
9.24.4.	Пречник 6/4"	правна лица	1 прикључак	63.028,47		12.605,69	75.634,16
9.24.5.	Пречник 2"	правна лица	1 прикључак	96.203,82		19.240,76	115.444,58
9.24.6.	Пречник Ø60	правна лица	1 прикључак	139.243,25		27.848,65	167.091,90
9.24.7.	Пречник Ø80	правна лица	1 прикључак	185.657,71		37.131,54	222.789,25
9.24.8.	Пречник Ø100	правна лица	1 прикључак	232.072,17		46.414,43	278.486,60
9.24.9.	Пречник Ø125	правна лица	1 прикључак	290.090,25		58.018,05	348.108,30
9.24.10.	Пречник Ø150	правна лица	1 прикључак	336.981,52		67.396,30	404.377,82
9.24.11.	Пречник Ø200	правна лица	1 прикључак	464.144,39		92.828,88	556.973,27
9.24.12.	Пречник Ø250	правна лица	1 прикључак	581.290,37		116.258,07	697.548,44
9.25.	Прикључак на водовод 3/4"	Физичка лица	1 прикључак	15.471,44		3.094,29	18.565,73
9.25.а.	Дегализација прикључака 3/4"	Физичка лица	1 прикључак	15.471,44		3.094,29	18.565,73
9.25.1.	Прикључак на водовод 5/4"	Физичка лица	1 прикључак	20.471,44		4.094,29	24.565,73
9.25.1а.	Дегализација прикључака 5/4"	Физичка лица	1 прикључак	20.471,44		4.094,29	24.565,73
9.25.2.	Прикључак на водовод 1"	Физичка лица	1 прикључак	17.971,44		3.594,29	21.565,73
9.25.2а.	Дегализација прикључака 1"	Физичка лица	1 прикључак	17.971,44		3.594,29	21.565,73
9.26.	Раздвјагање прикључака на водовод	Физичка лица	1 прикључак	10.650,00		2.130,00	12.780,00
9.27.	Прикључак на водовод 3/4"	предузетници	1 прикључак	15.471,44		3.094,29	18.565,73
9.27.а.	Дегализација прикључака 3/4"	предузетници	1 прикључак	15.471,44		3.094,29	18.565,73
9.27.1.	Прикључак на водовод 5/4"	предузетници	1 прикључак	20.471,44		4.094,29	24.565,73
9.27.1а.	Дегализација прикључака 5/4"	предузетници	1 прикључак	20.471,44		4.094,29	24.565,73
9.27.2.	Прикључак на водовод 1"	предузетници	1 прикључак	17.971,44		3.594,29	21.565,73
9.27.2а.	Дегализација прикључака 1"	предузетници	1 прикључак	17.971,44		3.594,29	21.565,73
9.28.	Прикључак на канализацију	Физичка лица	1 прикључак	15.471,44		3.094,29	18.565,73
9.29.	Прикључак на канализацију	правна лица	1 прикључак	48.075,18		9.615,04	57.690,22
9.30.	Прикључак на канализацију	правна лица -за монтажни објекат	1 прикључак	24.037,51		4.807,50	28.845,01
9.31.	Искључење на водомеру у привремено или принудно искључење на водомеру у шахти до 3/4"	пословних простора	1 прикључак	6.555,68		1.311,14	7.866,82
9.32.	Приремено или принудно искључење на водомеру у шахти до 3/4"	Физичка лица и предузетници	1 прикључак	3.277,78		655,56	3.933,34
9.33.	Поновно прикључење на водоводну мрежу , услед претходног принудног		1 прикључак	26.724,11		5.244,82	31.468,93
9.34.	Претходног принудног		1 прикључак	3.866,08		773,22	4.639,30

9.35.	Одлушење канализације ситном межинизацијом		по часу	2.475,40	495,08	2.970,48
9.36.	Сечење коловозне конструкције секацијом за асфалт		по метру	504,00	100,80	604,80
9.37.	Рад кити бушилнице са ручаваодем		по часу	6.253,03	1.250,61	7.503,64
9.38.	Рад вибро - пилоче са радом радника		по часу	2.987,02	597,40	3.584,42
9.39.	Рад атрагата		по часу	1.632,88	326,58	1.959,46
9.40.	Превоз камионом путаром		км	114,00	22,80	136,80
9.41.	Отривање каврзова на водоводној мрежи	са апаратом Хидролуис (Детектор и трасер)	по часу	1.991,35	398,27	2.389,62
9.42.	Изазак на терен по позиву	правна лица	по позиву	2.987,02	597,40	3.584,42
9.43.	Изазак на терен по позиву	физичка лица	по позиву	995,66	199,13	1.194,79
9.44.	Изношење пенела у ПВД врећама од 50л	у цену урачунати трошкови набавке вреће, угловар и одвоз пенела	по врећи	37,00	7,40	44,40
9.45.	Прање возила	споља и унутра	по возилу	613,39	122,68	736,07
9.46.	Прање возила	споља	по возилу	408,92	81,78	490,70
9.47.	Прање возила	унутра	по возилу	241,25	48,25	289,50
9.48.	Прање камиона		по возилу	2.044,75	408,95	2.453,70
9.49.	Прање грађевинске машине СКИП		по возилу	2.044,75	408,95	2.453,70
9.50.	Прање трактора		по возилу	1.206,41	241,28	1.447,69
9.51.	Прањење бунара са пумпом до 15 м дубине		по бунару	8.945,04	1.789,01	10.734,05
9.52.	Прањење бунара са пумпом преко 15 м дубине		по бунару	17.890,08	3.578,02	21.468,10
ТАКСЕ						
30	Наплата за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	правна лица	1 накнада	10.489,08	2.097,82	12.586,90
10.01.	Наплата за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	физичка лица и предузетници	1 накнада	2.097,77	419,55	2.517,32
10.02.	Наплата за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	правна лица	1 накнада	10.489,08	2.097,82	12.586,90
10.03.	Наплата за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	физичка лица и предузетници	1 накнада	2.097,77	419,55	2.517,32

10.05.	Сагласност на техничку документацију	правна лица	1 сагласност	4.455,74		891,15	5.346,89
10.06.	Сагласност на техничку документацију	физичка лица и предузетници	1 сагласност	1.237,70		247,54	1.485,24
ГРАВЕВИНСКИ РАДОВИ							
11							
11.01. Земљани радови							
Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шакти дубине до 2 м			м²	612,00		122,40	734,40
Утовар и транспорт на депонију до 5 км			м²	536,90		107,36	644,16
11.01.1	Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шакти дубине до 2 м		м²	752,40		150,48	902,88
11.01.2	Ручни ископ земље		м²	1.868,78		373,76	2.242,54
11.01.3	Набава, транспорт и уградња песка у ров око и нанад цени д=10 цм		м²	2.155,46		431,09	2.586,55
12							
12							
МОНТЕРСКИ РАДОВИ							
Затрпавање рова дробљеним каменитим материјалом 0-63 мм		у цену урачуната набавка, транспорт и уградња материјала	м²	2.341,28		468,26	2.809,54
12.01.	Набава, транспорт и уградња АБ подне плоче, шакта Q133 дим. 130 x130 x20		по комада	5.040,00		1.008,00	6.048,00
12.02.	Набава, транспорт и уградња АБ подне плоче, шакта Q133 дим. 130 x130 x20	Са убетонираним ливеновозданим шакт полицима за саобраћајно отпорећење од 400 км	по комаду	21.420,00		4.284,00	25.704,00
+							
12.04.	Подбушавање Ø 100		по метру	7.399,63		1.479,93	8.879,56
13							
БЕТОНСКИ РАДОВИ							
Набава, транспорт и уградња бетона МБ 20 са арматурном мрежом Q133			м²	20.400,00		4.080,00	24.480,00
13.01.	Набава, транспорт и уградња бетона МБ 30 са арматурном мрежом Q133		м²	26.400,00		5.280,00	31.680,00

13.03.	Запремање рова дробљеним каменним материјалом 0-31 мм	У цену урочинати : набавка , транспорт и уградња материјала	М ³	1.800,00	360,00	2.160,00
ДАВНА РАСВЕТА						
14	Рад кидруличне дизалице са платформом		час	6.288,00	1.257,60	7.545,60
14.01.	Транспортни трошкови ван ГУП-а		км	140,00	28,00	168,00
14.02.	Рад електричара и осталих НВ радника		час	1.108,64	221,73	1.330,37

НАПОМЕНА:

1. Цена материјала и делова који су уграђују примењиваће се увећана за 20% од набавне цене.
2. Утрошен материјал за зимицу служићу обрачунаваће се по набавној цени увећаној за 20% мерже.
3. Набавка садног материјала по набавној цени увећана за 20% административних трошкова , као и остали материјал.
4. Ценовник ће се примењивати од 01.01.2023. године.

У Лапковцу

